

**Årsredovisning**  
för  
**H Ahlstedts åkeri AB**  
559179-2576

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Håkan Ahlstedt, Styrelseledamot  
2025-09-15

Styrelsen för H Ahlstedts åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län.

(Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 973	2 955	3 184	2 755
Resultat efter finansiella poster	-139	406	613	780
Soliditet (%)	78	81	68	53

Omsättningen har minskat under året då ägaren varit sjukskriven flera månader, och verksamheten har under tiden varit vilande.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 618 632	181 009	2 849 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		181 009	-181 009	0
Årets resultat			47 236	47 236
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 499 641</b>	<b>47 236</b>	<b>2 596 877</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 499 641
årets vinst	47 236
	<b>2 546 877</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 546 877
	<b>2 546 877</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 973 278	2 955 415
Övriga rörelseintäkter		0	92 679
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 973 278</b>	<b>3 048 094</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-791 614	-1 198 763
Övriga externa kostnader		-191 849	-176 033
Personalkostnader	2	-674 394	-796 734
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-485 800	-493 575
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 143 657</b>	<b>-2 665 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-170 379</b>	<b>382 989</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 493	31 412
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8 667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31 493</b>	<b>22 745</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-138 886</b>	<b>405 734</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	0
Förändring av överavskrivningar		100 000	-222 675
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>-222 675</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 114</b>	<b>183 059</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 878	-2 050
<b>Årets resultat</b>		<b>47 236</b>	<b>181 009</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 303 103

2 788 903

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 303 103**

**2 788 903**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

300 000

300 000

Andra långfristiga fordringar

5

182 500

152 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**482 500**

**452 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 785 603**

**3 241 403**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

56 133

66 433

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

50 516

390 236

**Summa kortfristiga fordringar**

**106 649**

**456 669**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 664 006

1 192 419

**Summa kassa och bank**

**1 664 006**

**1 192 419**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 770 655**

**1 649 088**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 556 258**

**4 890 491**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 499 641

2 618 632

Årets resultat

47 236

181 009

**Summa fritt eget kapital**

**2 546 877**

**2 799 641**

**Summa eget kapital**

**2 596 877**

**2 849 641**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 230 547

1 330 547

**Summa obeskattade reserver**

**1 230 547**

**1 430 547**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

577 950

277 950

**Summa långfristiga skulder**

**577 950**

**277 950**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 818

62 931

Övriga skulder

9 278

82 649

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 788

186 773

**Summa kortfristiga skulder**

**150 884**

**332 353**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 556 258**

**4 890 491**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 229 000	4 339 000
Försäljningar/utrangeringar		-110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 229 000</b>	<b>4 229 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 440 097	-1 047 762
Försäljningar/utrangeringar		101 240
Årets avskrivningar	-485 800	-493 575
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 925 897</b>	<b>-1 440 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 303 103</b>	<b>2 788 903</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 095 000	1 095 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 095 000</b>	<b>1 095 000</b>
Ingående nedskrivningar	-795 000	-795 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-795 000</b>	<b>-795 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	152 500	122 500
Tillkommande fordringar	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>182 500</b>	<b>152 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>182 500</b>	<b>152 500</b>

Vara 2025-09-15

*Håkan Ahlstedt*  
Håkan Ahlstedt